
UCHWAŁA NR XXXIX/328/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001 r. , Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005

r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pózn. zm.) Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

Dz.851 rozdz. 85195 § 6220 o kwotę 50.000,00 zł.  

Dz.754 rozdz. 75411 § 6620 o kwotę 30.000,00 zł.  

Dz.754 rozdz. 75404 § 6170 o kwotę 25.000,00 zł.  

Dz.010 rozdz. 01095 § 2830 o kwotę 20.000,00 zł.  

Dz.900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 37.500,00 zł.  

RAZEM: 162.500,00 zł  

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

Dz.758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 162.500,00 zł.  

RAZEM: 162.500,00 zł  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększenie wydatków budżetowych : Dz. 851 Rozdz. 85195 § 6220 o kwotę 50.000,00 zł 

Dz. Ochrona zdrowia rozdz. Pozostała działalność § Dotacje celowe z budżetu na 

sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych. Kwota 50.000,00 zł. zostanie przekazana 

Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu jako dotacja

na dofinansowanie zakupu urządzenia do kruszenia kamieni w moczowodzie i pęcherzu moczowym 

tzw. cystoureterorenskop wraz z urządzeniem kruszącym oraz dwóch optyk do elektroresektora 

i jednego elektroredektora . Dz. 754 Rozdz. 75411 § 6620 o kwotę 30.000,00 zł Dz. 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa Rozdz. Komendy Powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej § Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego. Kwota 30.000 zł zostanie przekazana Komendzie Powiatowej Straży 

Pożarnej w Sandomierzu jako dotacja na dofinansowanie zakupu skokochronu. Dz. 754 Rozdz. 

75405 § 6170 o kwotę 25.000,00 zł Dz. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. Komendy Powiatowe Policji § Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych. Paragraf ten obejmuje wpłaty, o których mowa 

w art.13 ust 3 ustawy z dn. 6 kwietnia 1990 r o Policji Kwota 25.000 zł zostanie przekazana 

Komendzie Powiatowej Policji w Sandomierzu jako dotacja na dofinansowanie zakupu 

wideorejetratora. Dz. 010 Rozdz. 01095 § 2830 o kwotę 20.000,00 zł Dz. Rolnictwo 

i łowiectwo Rozdz. pozostała działalność § Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych Kwota 20.000 zł zostanie przekazana Polskiemu Związkowi 

Działkowców Zarząd POD” Kościuszki” w Sandomierzu jako dotacja na dofinansowanie budowy 

przybudówki i wiatrołapu. Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 37.500,00 zł Dz. Gospodarka 

Komunalna Rozdz. pozostała działalność § Zakup usług pozostałych Zwiększenie wydatków 

budżetowych spowodowane jest współfinansowaniem budowy Pomnika pamięci Polaków 

Pomordowanych na Wołyniu na Cmentarzu Wojskowym w Sandomierzu(17.500,00 zł ) oraz 

konserwacji bramy bocznej od strony Cmentarza Wojskowego(20.000,00) Zmniejszenie 

wydatków budżetowych : Dz. 758 Rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 162.500,00 zł Dz. Różne 

rozliczenia Rozdz. Rezerwy ogólne i celowe § rezerwy 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

ID: XOORMQFBPGVPKXWFEMCGSGKOV. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/328/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001 r. , Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005

r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pózn. zm.) Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

Dz.851 rozdz. 85195 § 6220 o kwotę 50.000,00 zł.  

Dz.754 rozdz. 75411 § 6620 o kwotę 30.000,00 zł.  

Dz.754 rozdz. 75404 § 6170 o kwotę 25.000,00 zł.  

Dz.010 rozdz. 01095 § 2830 o kwotę 20.000,00 zł.  

Dz.900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 37.500,00 zł.  

RAZEM: 162.500,00 zł  

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

Dz.758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 162.500,00 zł.  

RAZEM: 162.500,00 zł  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększenie wydatków budżetowych : Dz. 851 Rozdz. 85195 § 6220 o kwotę 50.000,00 zł 

Dz. Ochrona zdrowia rozdz. Pozostała działalność § Dotacje celowe z budżetu na 

sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych. Kwota 50.000,00 zł. zostanie przekazana 

Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu jako dotacja

na dofinansowanie zakupu urządzenia do kruszenia kamieni w moczowodzie i pęcherzu moczowym 

tzw. cystoureterorenskop wraz z urządzeniem kruszącym oraz dwóch optyk do elektroresektora 

i jednego elektroredektora . Dz. 754 Rozdz. 75411 § 6620 o kwotę 30.000,00 zł Dz. 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa Rozdz. Komendy Powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej § Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego. Kwota 30.000 zł zostanie przekazana Komendzie Powiatowej Straży 

Pożarnej w Sandomierzu jako dotacja na dofinansowanie zakupu skokochronu. Dz. 754 Rozdz. 

75405 § 6170 o kwotę 25.000,00 zł Dz. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. Komendy Powiatowe Policji § Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych. Paragraf ten obejmuje wpłaty, o których mowa 

w art.13 ust 3 ustawy z dn. 6 kwietnia 1990 r o Policji Kwota 25.000 zł zostanie przekazana 

Komendzie Powiatowej Policji w Sandomierzu jako dotacja na dofinansowanie zakupu 

wideorejetratora. Dz. 010 Rozdz. 01095 § 2830 o kwotę 20.000,00 zł Dz. Rolnictwo 

i łowiectwo Rozdz. pozostała działalność § Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych Kwota 20.000 zł zostanie przekazana Polskiemu Związkowi 

Działkowców Zarząd POD” Kościuszki” w Sandomierzu jako dotacja na dofinansowanie budowy 

przybudówki i wiatrołapu. Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 37.500,00 zł Dz. Gospodarka 

Komunalna Rozdz. pozostała działalność § Zakup usług pozostałych Zwiększenie wydatków 

budżetowych spowodowane jest współfinansowaniem budowy Pomnika pamięci Polaków 

Pomordowanych na Wołyniu na Cmentarzu Wojskowym w Sandomierzu(17.500,00 zł ) oraz 

konserwacji bramy bocznej od strony Cmentarza Wojskowego(20.000,00) Zmniejszenie 

wydatków budżetowych : Dz. 758 Rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 162.500,00 zł Dz. Różne 

rozliczenia Rozdz. Rezerwy ogólne i celowe § rezerwy 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

ID: XOORMQFBPGVPKXWFEMCGSGKOV. Niepodpisany. Strona 2 / 2


